31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 3
25/02/2023 - 9:00

Muski, 1500m Slobodno/Free

A Kategorija 13god i stariji

Startna lista

Grupalod?2
3 ARSENIJEVIC, Ognjen

4 STEFANOVIC, Viktor
5 NOVOTH, Adrian

Grupa 2 od 2, raspored u delu 3

1 MILICIC, Petar

2 TRBOJEVIC, Sergej
3 CEKOQV, Petar

4 PETERLIN, Nik

5 DUBOVAC, Petar

6 PUTIC, Vidoje

7 ANGELKOVIKJ, Kiril

G.R.

05
10
10

08
06
08
06

06
08

Mornar
Pirat
Bajai

Usce

Olymp, BL
Vardar

PK Kamnik

Novi Beograd 011
PK Arena 2015
Vardar

2585

18:11.62
18:05.28
17:30.15
16:15.81
16:48.50
17:37.54
18:10.25

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Plivacki Savez Srbije
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